

Договор
№ 940/20
от 28.12.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гайнулин Эдгар
Рашидович
(фамилия, инициалы)

20 21 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 256507)

В
Обществе с ограниченной
ответственностью
"ЗАВОД ТЕПЛОГИДРОИЗОЛЯЦИИ"

(полное наименование работодателя)

127238, г. Москва, Дмитровское ш., д. 71, лит. Б, этаж 7, ком. 28-29;
601021, Владимирская обл., Киржачский р-н, д. Федоровское, ул. Сельская, д. 57

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7727819758

(ИНН работодателя)

774301001

(КПП работодателя)

5137746097847

(ОГРН работодателя)

25.62

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Куринный Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Казейчев Николай Борисович
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

89А (88А)	Уборщица административных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Слесарь электромеханосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Слесарь электромеханосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Технологический отдел Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Отдел охраны труда Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Отдел энергетиков Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Складской отдел Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший кладовщик Участок упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Бригадир упаковщиков	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Бригадир упаковщиков	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Участок ОТК Специалист по сертификациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Участок заливки формованного ППУ Старший оператор производ-ства формованного ППУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (105А)	Старший оператор производ-ства формованного ППУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (105А)	Старший оператор производ-ства формованного ППУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (105А)	Старший оператор производ-ства формованного ППУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (105А)	Старший оператор производ-ства формованного ППУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (105А)	Старший оператор производ-ства формованного ППУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Транспортный отдел Логист Офис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

112	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Начальник контрольно-ревизионного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Администратор ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																							
115	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
117	Заместитель генерального директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Ведущий менеджер по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Менеджер по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Руководитель группы сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Менеджер группы сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Менеджер группы сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОМТС																							
125	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																							
77А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А (77А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Гайнуллин Эдгар Рашидович _____

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

производству

(должность)

Куринный Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

23.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Казейчев Николай Борисович

(Ф.И.О.)

23.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3923

(№ в реестре экспертов)

Владыко Маргарита Евгеньевна

(Ф.И.О.)

04.02.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЗАВОД ТЕПЛОГИДРОИЗОЛЯЦИИ"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Основное производство (ОП Киржач)</i>					
<i>Администрация</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>ОМТС</i>					
<i>ОГМ</i>					
<i>Технологический отдел</i>					
<i>Отдел охраны труда</i>					
<i>Отдел энергетиков</i>					
<i>Складской отдел</i>					
<i>Участок упаковки</i>					
<i>Участок ОТК</i>					
<i>Участок заливки формованного ППУ</i>					
<i>Транспортный отдел</i>					
<i>Офис</i>					
<i>Администрация</i>					
<i>Отдел продаж</i>					
<i>ОМТС</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					

По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Дата составления: 04.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Гайнулин Эдгар Рашидович

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

производству

(должность)

(подпись)

Куриный Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Казейчев Николай Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Владыко Маргарита Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2021